
U C H W A Ł A   Nr  XXXIV/232/14 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia  28 stycznia  2014r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 
2014r. 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym(T. j. Dz. U. z 2013r. poz.594  ) w 
związku z § 32 ust. 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr XVIII/90/04 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07czerwca 2004r.)     
             Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2014r. 
stanowiące załączniki od1 do 5 niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                          P L A N    P R A C Y                              Zał. 1 

K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2014r 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Sprawozdanie z działalności Komisji za 2013r. 

Uchwalenie planu pracy Komisji na 2014 

Luty Zapoznanie się z zaleceniami pokontrolnymi organów kontroli 

zewnętrznej. 

Marzec  Analiza  funkcjonowania Samorządowego Zakładu 

Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Wąsoszu. 

Kwiecień Analiza wydatków rzeczowych Publicznego Gimnazjum w 

Wąsoszu. 

Maj Analiza wydatków rzeczowych Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Płoskach. 

Czerwiec Analiza wykonania budżetu gminy Wąsosz za 2013r i 

sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

 lipiec Analiza funkcjonowania Zespołu Placówek Kultury w 

Wąsoszu- kontrola wydatków. 

 sierpień  Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za I półrocze 

2013.  

wrzesień Analiza wydatków rzeczowych Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wąsoszu 

październik Podsumowanie pracy Komisji w kadencji 2010-2014. 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Jadwiga Łuczyńska 



                                          P L A N    P R A C Y                              Zał.2 
 

K O M I S J I   HANDLU, USŁUG I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  na 

2014r. 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Ustalenie planu pracy komisji na 2014r. 

Luty  Informacja  dotycząca realizacji odbioru odpadów 

komunalnych na terenie miasta i gminy Wąsosz. 

Marzec  Realizacja planowanych i wykonanych w 2013r remontów 

budynków komunalnych przez SZBGKiM w Wąsoszu. 

Kwiecień  Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 

za 2013r. 

Maj Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania 

Rewiru Dzielnicowych Policji w Wąsoszu.  

Czerwiec Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Wąsosz za 

2013r. Absolutorium dla Burmistrza. 

 lipiec  Działanie i funkcjonowanie spływu kajakowego  oraz stan 

boisk szkolnych pod  względem bezpieczeństwa. 

 sierpień  Informacja  dotycząca stanu prowadzonych działalności 

gospodarczych w gminie Wąsosz w zakresie handlu, usług 

 

wrzesień Kontrola stanu nawierzchni dróg oraz oznakowania na 

terenie m i g Wąsosz. 

październik  Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2015r 

Sprawozdanie komisji z działalności w kadencji 2010-2014. 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji 

                                                                                     Mariusz Rzepka 



                                          P L A N    P R A C Y                                   Zał.3 
K O M I S J I  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2014r 
 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Przygotowanie sprawozdania  z działalności Komisji za 

2013r.i wypracowanie planu pracy komisji na rok 2014 

Zaopiniowanie zmiany Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy 

Wąsosz  

Luty  Zapoznanie się ze stanem melioracji na terenie gminy 

Wąsosz 

Marzec Omówienie Inwestycji i modernizacji dróg transportu 

rolniczego. 

Kwiecień Spotkanie z Przedstawicielem  Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w temacie form pomocy dla rolników. 

Maj Zapoznanie się z procesem usuwania materiałów 

zawierających azbest w Gminie Wąsosz (inwentaryzacja, 

demontaż, dofinansowanie,utylizacja) 

Czerwiec Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

Wąsosz za 2013r i absolutorium dla Burmistrza. 

 lipiec  Omówienie funkcjonowania dotacji do przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

 sierpień  ------------------------------------------------------ 

wrzesień Zapoznanie się z funkcjonowaniem Regulaminu  

utrzymania  czystości i  porządku  w gminie. 

październik Opinia  Komisji dotycząca stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2015r. 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji 

                                                                                     Jacek Chorostkowski 



                                          P L A N    P R A C Y                                  Zał.4 
K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA I SPORTU  na 2014r 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2014r.opracowanie 

sprawozdania   z pracy Komisji za 2013r. 

Luty  Informacja z działalności Komisji d.s Profilaktyki i 

Rozwiązywania problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2013r oraz zaopiniowanie 

programu na 2014r 

Marzec  Wizyta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąsoszu pod 

katem sprawozdania z działalności pieczy zastępczej..  

 

Kwiecień Wizyta w świetlicach wiejskich w miejscowościach 

Kowalowo, Bełcz Mały i Wodniki. 

Maj Informacja  Dyrektora Zespołu Placówek Kultury w 

Wąsoszu o planach związanych z organizacją „Dni 

Wąsosza” oraz wizyta w punkcie przedszkolnym w tej 

placówce. 

Czerwiec Wizyta w Przedszkolu Samorządowym w Wąsoszu. 

 lipiec  ---------------------------------------------------- 

 sierpień Wizyta w Publicznej Szkole Podstawowej i Małym 

Przedszkolu w Czarnoborsku.  

wrzesień  Wizyta na Sali sportowej w Wąsoszu. 

październik Podsumowanie działalności Komisji Oświaty , Kultury, 

Zdrowia i sportu w kadencji 2010-2014. Omówienie i 

opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Bogusława Lorenc 



PLAN PRACY                             Zał. 5 

KOMISJI BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO 

NA 2014 rok 
 

Termin 

posiedzeń 
Tematyka posiedzeń komisji 

Osoby 

zaproszone 
 

Styczeń 

 

Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2013r. 

oraz opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok 
--------- 

 

Luty 

 

Analiza gospodarki finansowej Samorządowego Zakładu Budżetowego 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. Plan Działań zakładu 

na 2014r. 

Kierownik 

SZBGKiM 

 

 

Marzec 

 

Stan realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Wąsosz na lata 2013-2017.Analiza stanu nieruchomości w 

Gminie Wąsosz. Zapotrzebowanie na lokale komunalne i socjalne. 

Referat 

Rolnictwa i 

Gospodarki 

Gruntami, 

Referat Spraw 

Obywatelskich 

 

Kwiecień 

 

Analiza przyznanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu zasiłków 

celowych. 

 
Kierownik OPS 

 

Maj 

 

Analiza realizacji planu finansowego rachunku środków wyodrębnionych w 

jednostkach oświatowych. 

Dyrektorzy 

jednostek 

oświatowych 

 

Czerwiec 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wąsosz za 2013r. 
Burmistrz, 

Skarbnik 

Lipiec 
Ocena skutków finansowych funkcjonowania systemu odbioru odpadów 

komunalnych. 

Burmistrz, 

Skarbnik 

 

Sierpień 

 

Stan realizacji wybranych inwestycji i remontów gminnych w 2014r. 
Referat 

Budownictwa 

 

Wrzesień 

 

Informacja z wykonania budżetu gminy Wąsosz za I półrocze 2014r. 

 Analiza aktualnej sytuacji ekonomiczno –finansowej gminy. 

 Ocena ściągalności podatków i opłat lokalnych. 

Burmistrz, 

Skarbnik,  

Październik 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych w gminie Wąsosz na 2015r. Podsumowanie prac Komisji w 

kadencji 2010-2014. 

Burmistrz, 

Skarbnik 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej Wąsosza należy 

traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów bądź ewentualnie 

przesunięcia zaplanowanych tematów w zależności od powstania okoliczności, których nie można 

było przewidzieć w trakcie opracowywania rocznego planu pracy Komisji. 

                                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                    Agnieszka Ajchenlaub 


